HỘI TIM MẠCH HỌC VIỆT NAM

CTY TNHH TM & DV VIỆT THẮNG

GIÊY MêI

Tham dù khãa ®µo t¹o

  TIÕP CËN CAN THIÖP TæN TH¦¥NG §éng m¹ch vµnh phøc t¹p

(Complex PCI)

Chñ ®Ò ®ît 1: Th¨m dß phèi hîp trong can thiÖp m¹ch vµnh

vµ kü thuËt khoan ph¸ m¶ng x¬ v÷a

Hµ Néi, T6-2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*****

Hà Nội, ngày 06 tháng 06 năm 2016

GIẤY MỜI

Ngày 14/06/2016 (thứ Ba), Viện Tim mạch Việt Nam phối hợp với Hội Tim Mạch Học Việt Nam tổ

chức Khóa đào tạo “Tiếp cận can thiệp tổn thương động mạch vành phức tạp (Complex PCI) – Chủ

đề Đợt 1: Thăm dò phối hợp trong can thiệp mạch vành và kỹ thuật khoan phá mảng xơ vữa” với

sự tham gia của chuyên gia tim mạch đến từ Central Chest Institute of Thailand.

Viện Tim mạch Việt Nam và Hội Tim Mạch Học Việt Nam trân trọng kính mời:

 ..........................................................................................................................................

tới tham dự Khóa đào tạo.

Địa điểm

Hội trường A, Viện Tim mạch Việt Nam - Bệnh viện Bạch Mai

Chủ tọa đoàn

GS.TS.BS. Đỗ Doãn Lợi  Viện trưởng Viện Tim mạch Việt Nam

PGS.TS.BS. Phạm Mạnh Hùng  Phó Viện trưởng Viện Tim mạch Việt Nam -

 Trưởng đơn vị Tim mạch can thiệp

Dr. Anek Kanoksilp  Central Chest Institute of Thailand

TS.BS. Nguyễn Ngọc Quang  Trưởng đơn vị Chăm sóc mạch vành

TS.BS. Nguyễn Quốc Thái Viện Tim mạch Việt Nam

Chương trình Khóa đào tạo

Buổi sáng: Can thiệp

08:00-11:30 Thực hiện các ca can thiệp Nhóm các bác sỹ can thiệp

Buổi chiều: Chương trình đào tạo

13:30-14:00 Đón tiếp đại biểu

14:00-14:10 Phát biểu khai mạc GS.TS.BS. Đỗ Doãn Lợi

14:10-14:45 Giới thiệu về kỹ thuật khoan phá mảng xơ vữa

(Rotablator)

Dr. Anek Kanoksilp, Central

Chest Institute of Thailand

14:45-15:10 Ứng dụng siêu âm trong lòng mạch (IVUS) trong thực

hành lâm sàng

TS.BS. Nguyễn Quốc Thái

15:10-15:35 Phân suất dự trữ lưu lượng động mạch vành (FFR)

trong thực hành lâm sàng

PGS.TS.BS. Phạm Mạnh Hùng

15:35-16:00 Báo cáo kết quả thử nghiệm lâm sàng “Platinum trial” TS.BS. Nguyễn Ngọc Quang

16:00-16:30 Thảo luận

16:30 Tổng kết hội thảo GS.TS.BS. Đỗ Doãn Lợi

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý vị Đại biểu!

CHỦ TỊCH HỘI TIM MẠCH HỌC VIỆT NAM VIỆN TRƯỞNG VIỆN TIM MẠCH

GS.TS.BS. NGUYỄN LÂN VIỆT                 GS.TS.BS. ĐỖ DOÃN LỢI

	FINAL GIAY MOI mat truoc - xanh - 1 - Copy.pdf
	Invitation CTO 4 Dec 20152-copy3 - Copy.pdf